
スポーツ関係施設利用料 

（カッコ書きは改定前の金額） 

 

＜佐野市佐野武道館＞ 

個人利用 
一般 

１人２時間につき 110円（100円） 

１人１年間につき 1,100円（1,080円） 

中学生以下 
１人２時間につき 50円 

１人１年間につき 550円（540円） 

専用利用（１

面につき） 
午前９時から正午まで 

一般 1,650円（1,620円） 

中学生以下 820円（810円） 

正午から午後３時まで 
一般 1,650円（1,620円） 

中学生以下 820円（810円） 

午後３時から午後６時まで 
一般 1,650円（1,620円） 

中学生以下 820円（810円） 

午後６時から午後９時 30分まで 
一般 1,650円（1,620円） 

中学生以下 820円（810円） 

 

＜佐野市田沼総合運動場＞ 

（１）陸上競技場兼野球場 

区分 
午前８時から午

後１時まで 

午後１時から午

後６時まで 

午後６時から午後９時 30分

まで 

陸上競技場（全面） 
1,100円 

（1,080円） 

1,100円 

（1,080円） 
‐ 

野球場（１面につ

き） 
550円（540円） 550円（540円） 1,650円（1,620円） 

 

（２）テニスコート 

午前８時から午後１時まで 午後１時から午後６時まで 

１面につき 220円（210円） １面につき 220円（210円） 

 



＜佐野市田沼西運動場＞ 

区分 
午前８時から午

後１時まで 

午後１時から午

後６時まで 

午後６時から午後９時 30分ま

で 

陸上競技場（全面） 550円（540円） 550円（540円）  

野球場（１面につ

き） 
550円（540円） 550円（540円） 1,650円（1,620円） 

 

＜アリーナたぬま＞ 

（１）メインアリーナ 

区分 
午前９時から

午後１時まで 

午後１時から

午後５時まで 

午後５時から午

後 10時まで 

専

用

利

用 

メイン

アリー

ナ 

入場料を

徴収しな

い場合 

アマチュア

スポーツに

利用する場

合 

6,600円 

（6,480円） 

6,600円 

（6,480円） 

8,250円 

（8,100円） 

集会場に利

用する場合 

13,200円 

（12,960円） 

13,200円 

（12,960円） 

16,500円 

（16,200円） 

  営利を目的

として利用

する場合 

66,000円 

（64,800円） 

66,000円 

（64,800円） 

82,500円 

（81,000円） 

 入場料を

徴収する

場合 

アマチュア

スポーツに

利用する場

合 

13,200円 

（12,600円） 

13,200円 

（12,600円） 

16,500円 

（16,200円） 

 集会場に利

用する場合 

26,400円 

（25,920円） 

26,400円 

（25,920円） 

33,000円 

（32,400円） 

  営利を目的

として利用

する場合 

132,000円 

（129,600円） 

132,000円 

（129,600円） 

165,000円 

（162,000円） 

サブア

リーナ 

入場料を

徴収しな

い場合 

アマチュア

スポーツに

利用する場

合 

3,300円 

（3,240円） 

3,300円 

（3,240円） 

4,120円 

（4,050円） 



 集会場に利

用する場合 

6,600円 

（6,480円） 

6,600円 

（6,480円） 

8,250円 

（8,100円） 

  営利を目的

として利用

する場合 

33,000円 

（32,400円） 

33,000円 

（32,400円） 

41,250円 

（40,500円） 

 入場料を

徴収する

場合 

アマチュア

スポーツに

利用する場

合 

6,600円 

（6,480円） 

6,600円 

（6,480円） 

8,250円 

（8,100円） 

 集会場に利

用する場合 

13,200円 

（12,960円） 

13,200円 

（12,960円） 

16,500円 

（16,200円） 

  営利を目的

として利用

する場合 

66,000円 

（64,800円） 

66,000円 

（64,800円） 

82,500円 

（81,000円） 

個

人

利

用 

 

 

メインアリーナ 一般 １人２時間につき 220円（210円） 

中学生以下 １人２時間につき 110円（100円） 

サブアリーナ 一般 １人２時間につき 220円（210円） 

中学生以下 １人２時間につき 110円（100円） 

トレーニング室 １人１回につき 220円（210円） 

回数券 11回綴り 2,200円（2,160円） 

シャワー １人１回につき100円 

 

（２）会議室 

区分 
午前９時から午後１時ま

で 

午後１時から午後５時まで 午後５時から午後 10

時まで 

会議室 1,430円（1,400円） 1,430円（1,400円） 1,760円 

（1,720円） 

 

（３）器具等 

区分 入場料を徴収しない場合 入場料を徴収する場合 

バレーボール器具一式 １回につき 220円 

（210円） 

１回につき 440円 

（430円） 
バスケットボール器具一式 



バドミントン器具一式 

卓球器具一式 

拡声装置一式 

 

（４）サブアリーナ床暖房 

午前９時から午後１時まで 午後１時から午後５時まで 午後５時から午後 10 時ま

で 

2,200円（2,160円） 2,200円（2,160円） 2,750円（2,700円） 

 

＜葛生武道館＞ 

区分 
午前９時から

正午まで 

正午から午後

５時まで 

午後５時から午

後 10時まで 

体育及びスポー

ツに利用する場

合 

中学生以下 無料 無料  

高校生 
220円 

（210円） 

330円 

（320円） 

550円 

（540円） 

上記以外の者 
550円 

（540円） 

890円 

（870円） 

2,230円 

（2,190円） 

集会又は大会に

利用する場合 

下記以外の場合 
1,110円 

（1,090円） 

2,230円 

（2,190円） 

3,350円 

（3,290円） 

100 円を超える入場

料を徴収する場合 

2,230円 

（2,190円） 

4,470円 

（4,390円） 

8,960円 

（8,800円） 

 

＜佐野市葛生農業者トレーニングセンター＞ 

区分 
午前９時から正午

まで 

正午から午後５時

まで 

午後５時から午後

10時まで 

高校生以下 全面 580円 

（570円） 

1,160円 

（1,140円） 

3,490円 

（3,430円） 

バ レー ボー ル

（１面につき） 

280円 580円 

（570円） 

1,740円 

（1,710円） 

バ ドミ ント ン 280円 280円 1,160円 



（１面につき） （1,140円） 

卓球（１台につ

き） 

110円 110円 460円（450円） 

上記以外の

者 

全面 1,160円 

（1,140円） 

2,330円 

（2,280円） 

6,990円 

（6,860円） 

バ レー ボー ル

（１面につき） 

580円 

（570円） 

1,160円 

（1,140円） 

3,490円 

（3,430円） 

バ ドミ ント ン

（１面につき） 

580円 

（570円） 

580円 

（570円） 

2,330円 

（2,280円） 

卓球（１台につ

き） 

230円 

（220円） 

230円 

（220円） 

920円 

（900円） 

入場料を徴

収する場合 

 

全面 2,330円 

（2,280円） 

4,650円 

（4,560円） 

13,980円 

（13,720円） 

バ レー ボー ル

（１面につき） 

1,150円 

（1,130円） 

2,330円 

（2,280円） 

6,980円 

（6,850円） 

 

 

バ ドミ ント ン

（１面につき） 

1,150円 

（1,130円） 

1,150円 

（1,130円） 

4,650円 

（4,560円） 

 

 

卓球（１台につ

き） 

460円 

（450円） 

460円 

（450円） 

1,840円 

（1,810円） 

 

＜栄公園＞ 

（１）軟式野球場 

グラウンド １面 午前９時から午前 12時まで 1,320円（1,290円） 

 午後零時から午後５時まで 1,650円（1,620円） 

 午後５時から午後７時 30分まで 3,410円（3,340円） 

 午後７時 30分から午後９時 30分まで 5,940円（5,830円） 

照明 午後６時 30 分以前に利用する場合において 30 分

につき 

1,320円（1,290円） 

 

（２）テニスコート 



個人利用 ２時間につき 160円 

１年間につき 2,970円（2,910円） 

専用利用（１面につき） 午前９時から午前 12時まで 1,430円（1,400円） 

午後零時から午後５時まで 1,980円（1,940円） 

 

＜佐野市運動公園＞ 

（１）市民体育館 

ア 施設 

区分 

午前９時か

ら午前 12 時

まで 

午後零時か

ら午後５時

まで 

午後５時か

ら午後９時

まで 

午後９時か

ら午後 10 時

まで 

専

用

利

用 

主

競

技

場 

営

利

を

目

的

と

し

な

い

場

合 

体育・

スポ―

ツに利

用する

場合 

入場料

を徴収

しない

場合 

3,300円

（3,240円） 

4,950円 

（4,860円） 

6,600円 

（4,680円） 

1,650円 

（1,620円） 

 入場料

を徴収

する場

合 

6,600円 

（6,480円） 

9,900円 

（9,720円） 

13,200円 

（12,960

円） 

 

  上記以

外の場

合 

入場料

を徴収

しない

場合 

6,600円 

（6,480円） 

9,900円 

（9,720円） 

13,200円 

（12,960

円） 

 

   入場料

を徴収

する場

合 

13,200円 

（12,960

円） 

19,800円 

（19,440

円） 

26,400円 

（25,920

円） 

 

 

 営利を目的とする場

合 

44,000円 

（43,200

円） 

66,000円 

（64,800

円） 

77,000円 

（75,600

円） 

 



卓

球

場 

入場料を徴収しない場

合 

1,100円 

（1,080円） 

1,650円 

（1,620円） 

2,200円 

（2,160円） 

550円 

（540円） 

入場料を徴収する場

合 

2,200円 

（2,160円） 

3,300円 

（3,240円） 

4,400円 

（4,320円） 

 

個

人

利

用 

主

競

技

場 

一般 １人１時間につき 110円（100円） 

高校生以下 １人１時間につき 50円 

卓

球

場 

一般 １人１時間につき 110円（100円） 

高校生以下 １人１時間につき 50円 

トレーニング室 １人１回につき300円 

回数券 11 回つづり 3,000 円 

イ 器具等（専用利用の場合） 

区分 入場料を徴収しない場合 入場料を徴収する場合 

バレーボール器具一式 １回につき 220円 

（210円） 

１回につき 440円 

（430円） 

バスケットボール器具一式 

テニス器具一式 

バドミントン器具一式 

卓球器具一式 

拡声装置一式 １回につき 330円 

（320円） 

１回につき 660円 

（640円） 
電光掲示板一式 

ウ 照明 

専 用

利用 

主競技場 １時間につき 1,100円（1,080円） 

卓球場 １時間につき 330円（320円） 

個 人

利用 

主競技場 一般 １時間につき 110円（100円） 

 高校生以下 １時間につき 50円 

卓球場 一般 １時間につき 50円 



高校生以下 １時間につき 20円 

 

（２）テニスコート 

個人利用 2時間につき 220円（210円） 

1年間につき 4,400円（4,320円） 

専用利用(1面につき) 午前9時から午前12時まで 1,980円（1,940円） 

午後零時から午後5時まで 3,300円（3,240円） 

 

（３）野球場 

ア グラウンド 

区分 

午前６時から

午前９時まで

（１時間につ

き） 

午前９時から

午前12時まで 

午後零時から

午後５時まで 

午後５時から

午後７時30分

まで 

午後７時30分

から午後10時

まで 

入場料を徴収

しない場合 

880円 

（860円） 

2,640円

（2,590円） 

4,400円 

（4,320円） 

2,200円 

（2,160円） 

2,200円 

（2,160円） 

入場料を徴収

する場合 

最高入場料の100人分に相当する金額。ただし、入場料を徴収しない場

合の利用料金を下限とする。 

イ 附属設備 

区分 
入場料を徴収しない

場合 

入場料を徴収する場

合 

照明 30分に

つき 

全点灯 2,200円 

（2,160円） 

3,300円 

（3,240円） 

３分の２点灯 1,320円 

（1,290円） 

1,980円 

（1,930円） 

スコアボード １回につき 550円（540円） 820円（810円） 

放送設備１式 １回につき 1,100円 

（1,080円） 

1,650円 

（1,620円） 

シャワー １チームにつき 550円（540円） 820円（810円） 

 

（４）プール 

プール １人１回につき 15歳以上の者（中学生を除く。） 330円（320円） 

 中学生以下（４歳未満を除く。） 110円（100円） 

ロッカー １回につき 100円 



 

 

（５）陸上競技場 

区分 
午前９時から午

前12時まで 

午後零時から午

後５時まで 

午後５時から午

後９時まで（１

時間につき） 

専用利

用 

グラウン

ド 

入場料を徴収しな

い場合 

2,640円 4,400円 880円 

（2,590円） （4,320円） （860円） 

 入場料を徴収する

場合 

最高入場料の100人分に相当する金額。ただし、

入場料を徴収しない場合の利用料金を下限とす

る。 

放送設備 入場料を徴収しな

い場合 

１回につき1,100円（1,080円） 

 入場料を徴収する

場合 

１回につき1,650円（1,620円） 

シャワー 入場料を徴収しな

い場合 

１回につき1,100円（1,080円） 

 入場料を徴収する

場合 

１回につき1,650円（1,620円） 

個人利

用 

グラウン

ド 

一般 １回につき220円（210円） 

 １年間につき4,400円（4,320円） 

 高校生以下 １回につき110円（100円） 

  １年間につき2,200円（2,160円） 

トレーニング室 １回につき220円（210円） 

 １年間につき4,400円（4,320円） 

 

（６）運動広場及び多目的球技場 

ア グラウンド 

区分 
午前９時から

午前12時まで 

午後零時から

午後５時まで 

午後５時から

日没まで（１

時間につき） 

運動広場 1,320円 1,650円  

（1,290円） （1,620円）  

多目的 入場料を徴収しない 一般 4,400円 7,700円 1,430円 



球技場 場合 （4,320円） （7,560円） （1,400円） 

 高校生以下 2,200円 

（2,160円） 

3,850円 

（3,780円） 

710円 

（700円） 

入場料を徴収する場合 8,800円

（8,640円） 

15,400円

（15,120円） 

2,140円

（2,100円） 

イ 附属設備 

区分 
入場料を徴収しない場

合 
入場料を徴収する場合 

多目的

球技場 

放送設備 １回につき 1,100円（1,080円） 1,650円（1,620円） 

シャワー １チームにつき 1,100円（1,080円） 1,650円（1,620円） 

 

（７）弓道場 

個人利用 

（１的につき） 

一般 ２時間につき 220円（210円） 

 １年間につき 4,400円（4,320円） 

高校生以下 ２時間につき 110円（100円） 

 １年間につき 2,200円（2,160円） 

専用利用 午前９時から午前12時ま

で 

一般 1,980円（1,940円） 

高校生以下 990円（970円） 

午後零時から午後５時ま

で 

一般 3,300円（3,240円） 

高校生以下 1,650円（1,620円） 

午後５時から午後10時ま

で 

一般 2,640円（2,590円） 

高校生以下 1,320円（1,290円） 

 

（８）冒険の森 

ローラースベリ

台 

１回につき 15歳以上の者（中学

生を除く。） 

220円（210円） 

 

中学生以下 110円（100円） 

 

＜佐野市田沼グリーンスポーツセンター＞ 

（１）テニスコート 

区分 
午前８時から午後１

時まで 

午後１時から午後６

時まで 

午前８時から午後６

時まで 

専用 クレ １面につき 1,100円 1,100円 2,200円 



利用 イ （1,080円） （1,080円） （2,160円） 

人工

芝 

１面につき 2,750円 

（2,700円） 

2,750円 

（2,700円） 

5,500円 

（5,400円） 

個人利用 クレイ １人２時間につき220円（210円） 

人工芝 １人２時間につき440円（430円） 

 

（２）多目的競技場 

区分 
午前８時から午後

１時まで 

午後１時から午後

６時まで 

午前８時から午後

６時まで 

午後６時から午後

９時30分まで 

全面 3,300円 

（3,240円） 

3,300円 

（3,240円） 

6,600円 

（6,480円） 

7,700円 

（7,560円） 

球技場１面 1,650円 

（1,620円） 

1,650円 

（1,620円） 

3,300円 

（3,240円） 

3,850円 

（3,780円） 

 

（３）野球場 

午前８時から午後１時まで 午後１時から午後６時まで 午前８時から午後６時まで 

3,300円（3,240円） 3,300円（3,240円） 6,600円（6,480円） 

 

（４）管理棟内シャワー 

１回につき 100円 

 

＜佐野市中運動公園＞ 

（１）野球場及びテニスコート 

区分 
午前８時から午前

12時まで 

午後零時から午後

６時まで 

午前８時から午後

６時まで 

野球場 試合及

び大会 

Ａ球場 1,100円 1,760円 2,200円 

 （1,080円） （1,720円） （2,160円） 

Ｂ・Ｃ球場 440円 

（430円） 

880円 

（860円） 

1,100円 

（1,080円） 

練習 Ａ球場 660円 

（640円） 

1,100円 

（1,080円） 

1,760円 

（1,720円） 

 Ｂ・Ｃ球場 330円（320円） 550円（540円） 880円（860円） 

テニス １面につき 1,100円 1,650円 2,780円 



コート （1,080円） （1,620円） （2,730円） 

 

（２）プール 

プール １人１回につき 15歳以上の者（中学生を除く。） 220円（210円） 

 中学生及び小学生 110円（100円） 

ロッカー １回につき 100円 

 

 

＜国際クリケット場＞ ※10月 1日より利用料全面改正となります。 

区分 金額 

第１オーバル 
営利を目的としない場合 １時間につき 2,410円 

営利を目的とする場合 １時間につき 12,050円 

第２オーバル 
営利を目的としない場合 １時間につき 1,600円 

営利を目的とする場合 １時間につき 8,000円 

練習ネッツ 
営利を目的としない場合 １レーン１時間につき 210円 

営利を目的とする場合 １レーン１時間につき 1,050円 

照明 １時間につき 550円 

天然芝ピッチ １レーン１時間につき 1,160円 

 

 

所管課 スポーツ立市推進課 ＴＥＬ：0283-20-3049 


