スポーツ関係施設利用料 (カッコ書きは改定前の金額)

<佐野市佐野武道館>

~ 佐野川佐野瓜垣期 /				
個人利用	фП	1人2時間につき		110円 (100円)
	一般 	1人1年間につき		1,100円 (1,080円)
	中兴生以工	1人2時間につき		50 円
	中学生以下	1人1年間につき		550円 (540円)
専用利用(1	左並の味みと			1,650円 (1,620円)
面につき)	午前9時から正午まで		中学生以下	820円 (810円)
	正午から午後3時まで		一般	1,650円 (1,620円)
			中学生以下	820円 (810円)
	午後3時から午後6時まで		一般	1,650円 (1,620円)
			中学生以下	820円 (810円)
	午後6時から午後9時30分まで		一般	1,650円 (1,620円)
			中学生以下	820円 (810円)

<佐野市田沼総合運動場>

(1) 陸上競技場兼野球場

区分	午前8時から午 後1時まで	午後1時から午 後6時まで	午後6時から午後9時30分まで
陸上競技場 (全面)	1,100円 (1,080円)	1,100円 (1,080円)	-
野球場(1面につき)	550円(540円)	550円(540円)	1,650円(1,620円)

(2) テニスコート

午前8時から午後1時まで	午後1時から午後6時まで
1面につき220円(210円)	1面につき 220円(210円)

<佐野市田沼西運動場>

区分	午前8時から午 後1時まで	午後1時から午後6時まで	午後6時から午後9時30分まで
陸上競技場 (全面)	550円 (540円)	550円 (540円)	
野球場(1面につき)	550円(540円)	550円 (540円)	1,650円(1,620円)

<アリーナたぬま>

(1) メインアリーナ

区分				午前9時から	午後1時から	午後5時から午
		午後1時まで	午後5時まで	後 10 時まで		
専	メイン	入場料を	アマチュア	6,600円	6,600円	8, 250 円
用	アリー	徴収しな	スポーツに	(6,480円)	(6,480円)	(8, 100 円)
利	ナ	い場合	利用する場			
用			合			
			集会場に利	13, 200 円	13, 200 円	16,500円
			用する場合	(12,960円)	(12,960円)	(16, 200 円)
			営利を目的	66,000 円	66,000 円	82,500 円
			として利用	(64,800円)	(64,800円)	(81,000円)
			する場合			
		入場料を	アマチュア	13, 200 円	13, 200 円	16,500 円
		徴収する	スポーツに	(12,600円)	(12,600円)	(16, 200 円)
	場合利用する場		利用する場			
合						
			集会場に利	26, 400 円	26, 400 円	33,000 円
			用する場合	(25,920円)	(25,920円)	(32, 400 円)
			営利を目的	132,000 円	132,000 円	165,000 円
			として利用	(129,600円)	(129,600円)	(162,000円)
			する場合			
	サブア	入場料を	アマチュア	3,300円	3,300円	4, 120 円
	リーナ	徴収しな	スポーツに	(3,240円)	(3,240円)	(4,050円)
		い場合	利用する場			
			合			

				T	T	
			集会場に利	6,600円	6,600円	8, 250 円
			用する場合	(6,480円)	(6,480円)	(8, 100 円)
			営利を目的	33,000円	33,000円	41,250 円
			として利用	(32, 400 円)	(32,400 円)	(40,500円)
			する場合			
		入場料を	アマチュア	6,600円	6,600円	8, 250 円
		徴収する	スポーツに	(6,480円)	(6,480円)	(8,100円)
		場合	利用する場			
			合			
			集会場に利	13, 200 円	13, 200 円	16,500円
			用する場合	(12,960円)	(12,960円)	(16, 200 円)
			営利を目的	66,000円	66,000 円	82,500 円
			として利用	(64,800円)	(64,800円)	(81,000円)
			する場合			
個	メイン	アリーナ	一般	1人2時間につき220円(210円)		
人			中学生以下	1人2時間につき110円(100円)		
利	サブアリーナ 一般		1人2時間につき220円(210円)			
用	中学生以下		1人2時間につき110円(100円)			
	トレーニング室		1人1回につき220円 (210円)			
			回数券 11 回綴り 2,200 円(2,160 円)			
	シャワ			1人1回につき100円		

(2) 会議室

区分	午前9時から午後1時まで	午後1時から午後5時まで	午後5時から午後10 時まで
会議室	1,430円 (1,400円)	1,430円(1,400円)	1,760円 (1,720円)

(3) 器具等

区分	入場料を徴収しない場合	入場料を徴収する場合
バレーボール器具一式	1回につき 220円	1回につき 440円
バスケットボール器具一式	(210円)	(430 円)

バドミントン器具一式
卓球器具一式
拡声装置一式

(4) サブアリーナ床暖房

午前9時から午後1時まで	午後1時から午後5時まで	午後5時から午後10時まで
2,200円 (2,160円)	2,200円 (2,160円)	2,750円 (2,700円)

<葛生武道館>

区分		午前9時から 正午まで	正午から午後 5時まで	午後5時から午後10時まで
	中学生以下	無料	無料	
体育及びスポー ツに利用する場	高校生	220円 (210円)	330円 (320円)	550円 (540円)
合	上記以外の者	550円 (540円)	890円 (870円)	2,230 円 (2,190 円)
集会又は大会に	下記以外の場合	1,110円 (1,090円)	2,230円 (2,190円)	3,350円 (3,290円)
利用する場合	100 円を超える入場 料を徴収する場合	2,230 円 (2,190 円)	4, 470 円 (4, 390 円)	8,960円 (8,800円)

< 佐野市葛生農業者トレーニングセンター>

区分		午前9時から正午まで	正午から午後5時 まで	午後5時から午後10時まで
高校生以下全面		580円 (570円)	1, 160 円 (1, 140 円)	3,490円 (3,430円)
	バ レーボール (1 面につき)	280 円	580 円 (570 円)	1,740円 (1,710円)
	バドミントン	280 円	280 円	1,160円

	(1面につき)			(1,140円)
	卓球 (1台につき)	110円	110円	460円 (450円)
上記以外の 者	全面	1,160円 (1,140円)	2,330円 (2,280円)	6,990円 (6,860円)
	バレーボール (1面につき)	, .	1, 160 円 (1, 140 円)	3,490円 (3,430円)
	バドミントン (1面につき)		580 円 (570 円)	2,330円 (2,280円)
	卓球 (1台につき)	230円 (220円)	230円 (220円)	920円 (900円)
入場料を徴 収する場合	全面	2,330円 (2,280円)	4,650円 (4,560円)	13, 980 円 (13, 720 円)
	バレーボール (1面につき)		2,330円 (2,280円)	6,980円 (6,850円)
	バドミントン (1面につき)	,	1, 150 円 (1, 130 円)	4,650円 (4,560円)
	卓球 (1台につき)	460 円 (450 円)	460 円 (450 円)	1,840円 (1,810円)

<栄公園>

(1) 軟式野球場

グラウンド	1面	午前9時から午前12時まで	1,320円 (1,290円)
		午後零時から午後5時まで	1,650円 (1,620円)
		午後5時から午後7時30分まで	3,410円 (3,340円)
		午後7時30分から午後9時30分まで	5,940円 (5,830円)
照明	午後6時	: 30 分以前に利用する場合において 30 分	1,320円 (1,290円)

(2) テニスコート

個人利用	2時間につき	160 円
	1年間につき	2,970円 (2,910円)
専用利用(1面につき)	午前9時から午前12時まで	1,430円 (1,400円)
	午後零時から午後5時まで	1,980円(1,940円)

<佐野市運動公園>

(1) 市民体育館

ア施設

	기타니							
			区分		午前 9 時か ら午前 12 時 まで			午後9時から午後10時
専用利用	主競技場	営利を目的としない場合	体 ス ツ 用 場合	入をし場 入をす合料収い 料収場	3,300円(3,240円) 6,600円(6,480円)	4,950円 (4,860円) 9,900円 (9,720円)	6,600円 (4,680円) 13,200円 (12,960円)	1,650円 (1,620円)
			上記以 外の場 合	入をし場 入をす合料収い 料収場	(6, 480 円)	9,900円 (9,720円) 19,800円 (19,440円)	13, 200 円 (12, 960 円) 26, 400 円 (25, 920 円)	
		営和合	川を目的と	さする場	44,000円 (43,200円)	66,000円 (64,800 円)	77, 000 円 (75, 600 円)	

	卓球	入場料を徴収しない場合	1, 100 円 (1, 080 円)	1,650円 (1,620円)	2, 200 円 (2, 160 円)	550円 (540円)		
	場	入場料を徴収する場 合	2,200円 (2,160円)	3,300円 (3,240円)	4,400 円 (4,320 円)			
個	主	一般	1人1時間に	つき 110 円(10	0 円)			
人利用	競技場	高校生以下	1人1時間につき 50円					
	中	一般	1人1時間に	つき 110 円(10	0円)			
	球場	高校生以下	1人1時間につき50円					
	ا ا	レーニング室	1人1回につき300円					
	回数券 11 回つづり 3,000 円							

イ 器具等 (専用利用の場合)

区分	入場料を徴収しない場合	入場料を徴収する場合
バレーボール器具一式	1回につき220円	1回につき 440円
バスケットボール器具一式	(210 円)	(430 円)
テニス器具一式		
バドミントン器具一式		
卓球器具一式		
拡声装置一式	1回につき 330円	1回につき 660円
電光掲示板一式	(320円)	(640円)

ウ 照明

専用	主競技場		1時間につき 1,100円 (1,080円)
利用	卓球場		1時間につき330円(320円)
個 人	主競技場	一般	1時間につき 110円 (100円)
利用		高校生以下	1時間につき 50円
	卓球場	一般	1時間につき 50円

高校生以下	1時間につき 20円
-------	------------

(2) テニスコート

個人利用	2時間につき	220 円 (210 円)
	1年間につき	4,400 円 (4,320 円)
専用利用(1面につき)	午前9時から午前12時まで	1,980円 (1,940円)
	午後零時から午後5時まで	3,300 円 (3,240 円)

(3) 野球場

ア グラウンド

	午前6時から 午前9時まで (1時間につ き)	午前9時から 午前12時まで	午後零時から	午後5時から 午後7時30分 まで		
入場料を徴収	880円	2,640円	4,400円	2, 200円	2, 200円	
しない場合	(860円)	(2,590円)	(4,320円)	(2,160円)	(2,160円)	
入場料を徴収	最高入場料の1	00人分に相当っ	する金額。ただ	し、入場料を復	徴収しない場	
する場合	合の利用料金を下限とする。					

イ 附属設備

	区分		入場料を徴収しない 場合	入場料を徴収する場 合
照明	30分に	全点灯	2,200円	3, 300円
	つき		(2,160円)	(3,240円)
		3分の2点灯	1,320円	1,980円
			(1,290円)	(1,930円)
スコアボード	1回につ	つき	550円(540円)	820円 (810円)
放送設備1式	1回につ	つき	1,100円	1,650円
			(1,080円)	(1,620円)
シャワー	1チーム	 ふにつき	550円 (540円)	820円 (810円)

(4) プール

プール	1人1回につき	15歳以上の者(中学生を除く。)	330円 (320円)
		中学生以下(4歳未満を除く。)	110円(100円)
ロッカー	1回につき		100円

(5) 陸上競技場

区分		午前 9 時から午 前12時まで	午後零時から午 後5時まで	午後5時から午 後9時まで(1 時間につき)	
専用利	グラウン	入場料を徴収しな	2,640円	4, 400円	880円
用	ド	い場合	(2,590円)	(4,320円)	(860円)
		入場料を徴収する	る 最高入場料の100人分に相当する金額。ただ		
		場合	入場料を徴収した	ない場合の利用料	金を下限とす
			る。		
	放送設備	入場料を徴収しな	な 1回につき1,100円 (1,080円)		
		い場合			
入場料を徴収する			1回につき1,650円(1,620円)		
		場合			
	シャワー	入場料を徴収しな	1回につき1,100	円 (1,080円)	
		い場合			
		入場料を徴収する	1回につき1,650)円(1,620円)	
		場合			
個人利	グラウン	一般	1回につき220円 (210円)		
用	ド		1年間につき4,4	400円 (4,320円)	
		高校生以下	1回につき110円(100円) 1年間につき2,200円(2,160円)		
	トレーニン	/ グ室	1回につき220円(210円)		
			1年間につき4,400円 (4,320円)		

(6)運動広場及び多目的球技場

ア グラウンド

区分	午前9時から 午前12時まで	午後零時から午後5時まで	午後5時から 日没まで(1 時間につき)
運動広場	1,320円	1,650円	
	(1,290円)	(1,620円)	
多目的 入場料を徴収しない 一般	4,400円	7,700円	1,430円

球技場	場合		(4,320円)	(7,560円)	(1,400円)
		高校生以下	2, 200円	3,850円	710円
			(2,160円)	(3,780円)	(700円)
	入場料を徴収する場	合	8,800円	15, 400円	2,140円
			(8,640円)	(15, 120円)	(2,100円)

イ 附属設備

区分		入場料を徴収しない場 合	入場料を徴収する場合	
多目的	放送設備	1回につき	1,100円(1,080円)	1,650円(1,620円)
球技場	シャワー	1チームにつき	1,100円(1,080円)	1,650円(1,620円)

(7) 弓道場

個人利用	一般	2時間につき	220円 (210円)
(1的につき)		1年間につき	4,400円(4,320円)
	高校生以下	2時間につき	110円(100円)
		1年間につき	2,200円(2,160円)
専用利用	午前9時から午前12時ま	一般	1,980円(1,940円)
	で	高校生以下	990円 (970円)
	午後零時から午後5時ま	一般	3,300円 (3,240円)
	で	高校生以下	1,650円(1,620円)
	午後5時から午後10時ま	一般	2,640円 (2,590円)
	で	高校生以下	1,320円(1,290円)

(8) 冒険の森

ローラースベリ	1回につき	15歳以上の者(中学	220円 (210円)
台		生を除く。)	
		中学生以下	110円(100円)

< 佐野市田沼グリーンスポーツセンター>

(1) テニスコート

区分		\triangle	午前8時から午後1	午後1時から午後6	午前8時から午後6
		刀 ————————————————————————————————————	時まで	時まで	時まで
専用	クレ	1面につき	1, 100円	1,100円	2, 200円

利用	イ		(1,080円)	(1,080円)	(2,160円)
	人工	1面につき	2,750円	2,750円	5,500円
	芝		(2,700円)	(2,700円)	(5,400円)
個人利用		クレイ	1人2時間につき220円(210円)		
	人工芝		1人2時間につき440円(430円)		

(2) 多目的競技場

豆八	午前8時から午後	午後1時から午後	午前8時から午後	午後6時から午後
区分	1時まで	6時まで	6 時まで	9時30分まで
全面	3,300円	3, 300 円	6,600 円	7,700 円
	(3,240円)	(3,240円)	(6,480円)	(7,560円)
球技場1面	1,650円	1,650円	3,300円	3,850円
	(1,620円)	(1,620円)	(3,240円)	(3,780円)

(3) 野球場

午前8時から午後1時まで	午後1時から午後6時まで	午前8時から午後6時まで
3,300円 (3,240円)	3,300円 (3,240円)	6,600円 (6,480円)

(4) 管理棟内シャワー

1 回につき 100円	

<佐野市中運動公園>

(1) 野球場及びテニスコート

	区分		午前8時から午前	午後零時から午後	午前8時から午後
			12時まで	6 時まで	6 時まで
野球場	試合及	A球場	1, 100円	1,760円	2, 200円
	び大会		(1,080円)	(1,720円)	(2,160円)
		B・C球場	440円	880円	1,100円
			(430円)	(860円)	(1,080円)
	練習	A球場	660円	1,100円	1,760円
			(640円)	(1,080円)	(1,720円)
		B・C球場	330円(320円)	550円(540円)	880円 (860円)
テニス	1面につ	き	1,100円	1,650円	2,780円

|--|

(2) プール

プール	1人1回につき	15歳以上の者(中学生を除く。)	220円(210円)
		中学生及び小学生	110円(100円)
ロッカー	1回につき		100円

<国際クリケット場> ※10月1日より利用料全面改正となります。

区分		<u>金額</u>	
第1オーバル	営利を目的としない場合	1時間につき 2,410円	
	営利を目的とする場合	1時間につき 12,050円	
第2オーバル	営利を目的としない場合	1時間につき 1,600円	
	営利を目的とする場合	1時間につき 8,000円	
練習ネッツ	営利を目的としない場合	1 レーン 1 時間につき 210 円	
	営利を目的とする場合	1 レーン 1 時間につき 1,050 円	
照明		1時間につき 550円	
天然芝ピッチ		1 レーン 1 時間につき 1,160 円	

所管課 スポーツ立市推進課 TEL: 0283-20-3049